GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

CAMPUS DE TANGARÁ DA SERRA EUGÊNIO CARLOS STIELER

SEOC – Secretaria de Órgãos Colegiados
Av. Inácio Bittencourt Cardoso, 6967 E, CEP: 78.301-532, Tangará da Serra, MT
Telefone: 3311-4947 / unemat.br – Email: seoc.tga@unemat.br

CONVOCAÇÃO ORDINÁRIA Nº 005/2024 – COLEGIADO DE JORNALISMO

Prezados (as) Senhores (as),

O Presidente do Colegiado do Curso de Jornalismo, no uso de suas atribuições, CONVOCA os

membros do Colegiado do Curso de Jornalismo do Campus de Tangará da Serra para reunião

ORDINÁRIA a ser realizada no dia 20 de setembro de 2024 (sexta-feira) às 14h, na Sala de

Videoconferência da Biblioteca, para tratar da seguinte pauta:

Informes:

1. Homologação da Ata nº 005/2024 do dia 09 de agosto de 2024.

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

2. Homologação do Parecer Ad referendum n° 010/2024 que trata da solicitação de

aproveitamento de estudos da acadêmica Irene Nogueira Lopes.

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

3. Solicitação do acadêmico Luciano Conceição de Sousa de aproveitamento das

disciplinas cursadas no curso de Administração como disciplinas eletivas no curso de

Jornalismo.

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

4. Avaliação de Desempenho Docente (COPAD) do(a) docente Ana Lucia Andruchak.

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

	CONVOCAÇÃO ORDINÁRIA Nº 005/2024 – COLEGIADO DE JO
	Prezados (as) Senhores (as),
	O Presidente do Colegiado do Curso de Jornalismo,
	Informes:
	1.Homologação da Ata nº 005/2024 do dia 09 de agosto
	Parecer:
	(   ) APROVADA
	(   ) MÉRITO
	(   ) REPROVADA
	(   ) DEVOLVIDA
	(   ) RETIRADA
	(   ) EM ANÁLISE
	2.Homologação do Parecer Ad referendum n° 010/2024 q
	Parecer:
	(   ) APROVADA
	(   ) MÉRITO
	(   ) REPROVADA
	(   ) DEVOLVIDA
	(   ) RETIRADA
	(   ) EM ANÁLISE
	3.Solicitação do acadêmico Luciano Conceição de Sous
	Parecer:
	(   ) APROVADA
	(   ) MÉRITO
	(   ) REPROVADA
	(   ) DEVOLVIDA
	(   ) RETIRADA
	(   ) EM ANÁLISE
	4.Avaliação de Desempenho Docente (COPAD) do(a) doce
	Parecer:
	(   ) APROVADA
	(   ) MÉRITO
	(   ) REPROVADA
	(   ) DEVOLVIDA
	(   ) RETIRADA
	(   ) EM ANÁLISE